

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CAMARENILLA

En cumplimiento de lo previsto en la Ley 7/85, Reguladora de las Bases del Régimen Local y Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales vigente, este pleno Corporativo, en la sesión celebrada el día 22 de junio de 2015, resolvió lo siguiente:

Representantes de la Corporación en los siguientes Órganos Colegiados

Consejo Escolar: Titular: Don Juan María Hidalgo Alonso. Suplente: Don Alfonso Pérez Rey. Consorcio Provincial de Servicios Públicos Medioambientales: Titular: Don Alfonso Pérez Rey. Suplente: Don Juan Maria Hidalgo Alonso.

Consorcio Provincial de Extinción de Incendios: Titular: Don Juan María Hidalgo Alonso. Suplente: Don Alfonso Pérez Rey.

Asociación Comarcal Castillos del Medio Tajo: Titular: Don José Manuel de Miguel Gómez. Suplente: Don Pedro Andrés Gómez Pantoja.

Protección Civil: Presidente nato: Don José Manuel de Miguel Gómez.

Concejal Coordinador: Don Juan María Hidalgo Alonso.

Lo que se hace público para general conocimiento y en cumplimiento de lo ordenado.

Camarenilla 23 de junio de 2015.-El Alcalde, José Manuel de Miguel.

N.º I.- 5305